第１ 議案第１号、議案第２号（２件一括上程）

議 案 第 １ 号 令和７年度南あわじ市一般会計補正予算（第７号）

議 案 第 ２ 号 南あわじ市行政組織条例の一部を改正する条例制定について

第２

第１３８回南あわじ市議会臨時会議事日程（第２号）

令和８年２月３日（火）午前１０時開議

議員派遣の申し出

議 案 番 号 件 名 結 果

議 案 第 １ 号 令和７年度南あわじ市一般会計補正予算（第７号） 原 案 可 決

議 案 第 ２ 号 南あわじ市行政組織条例の一部を改正する条例制定につい
て

原 案 可 決

（　公 印 省 略　）

令和８年１月２９日

　南あわじ市議会議長　谷　口　博　文 　様

総務文教常任委員会委員長　吉　田　良　子

委　員　会　審　査　報　告　書

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則第１０８
条の規定により報告します。

記

　次のとおり、地方自治法第１００条第１３項及び会議規則第１６２条の規定により

議員を派遣する。

1 灘黒岩水仙郷　水仙まつり「施設愛称発表式」

(1) 発表式

(2)

(3)

(4) 議長・産業厚生常任委員

議 員 派 遣 申 出 書

臨 時 会令和8年2月3日

期 間

派遣議員

派遣場所

令 和 8 年 2 月 8 日

灘黒岩水仙郷現地

目　 　的